» » 1 7 LAHORENSIS (De Yullundur). Inter ceteras curas. - A dioecesi Laho-
rensi pars distrahitur, ex qua, territorio de Yammu excepto, 
nova erigitur Praefectura Apostolica nomine «De Yullundur». 446 

» » » D E DINAJPUR (Jalpaiguriensis). Nullam sibi viam. - A dioecesis de 
Dina j pur territorio pars seiungitur, in Indiana Republica sita, 
atque ex ea nova erigitur dioecesis « Jalpaiguriensis » metropoli­
tanae Ecclesiae Calcuttensi suffraganea 4 4 7 

» » » D E DINAJPUR (De Malda). Tam opportunum est. - Districtus civi­
les de Malda et de West Dinajpur, a dioecesi de Dinajpur distra-
cti, Praefecturam Apostolicam de Malda efformant . . . . 450 

» » » RAWALPINDENSIS ET LAHORENSIS (De Kashmir et Jammu). Aptiori chri­
stifidelium. - Ex territorio de Kashmir, a Dioecesi Rawalpin-
densi seiuncto, et ex territorio de Jammu, a dioecesi Lahorensi 
distracto, nova erigitur Praefectura Apostolica « De Kashmir 
et Jammu » 5 1 3 

» » » D E CHITTAGONG ET DACCHENSIS (De Haflong). Fit nonnumquam. - A 
dioecesibus de Chittagong et Dacchensi pars distrahitur, et nova 
erigitur Praefectura Apostolica, nomine « De Haflong » . . . 5 1 5 

» » 2 6 SANCTAE SEVERINAE, CARIATENSIS, RHEGINENSIS. Romanis Pontificibus. 
- Provincia ecclesiastica Sanctae Severinae, supprimitur; S. Se­
verinae Ecclesia, cui servatur archiepiscopalis dignitas, S. Sedi 
directe subicitur et Cariatensis dioecesis, hucusque unica ipsius 
Metropolitanae Ecclesiae suffraganea, Metropolitanae Ecclesiae 
Rheginensi suffraganea constituitur 5 1 6 

) Febr. 1 4 D E SARAWAK (Kuchingensis). Aequum sane. - Praefectura Apostolica 
De Sarawak ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem eve­
hitur, qui, mutato nomine, « Kuchingensis » deinceps appellabi­
tur, eique territorium « Brunei » nuncupatum, a novo Vicariatu 
Jesseltonensi seiunctum, adnectitur 568 

o » » D E BORNEO SEPTENTRIONALI (Jesseltonensis). Docet usus. - Praefe­
ctura Apostolica De Borneo Septentrionali, eius limitibus pau­
lisper immutatis, in Vicariatum Apostolicum « Jesseltonensem » 
nomine erigitur 569 

» » » D E RUANDA (Nyundoënsis). Vt in Vicariatu. - A Vicariatu Apostolico 
De Ruanda pars seiungitur ex qua novus erigitur Vicariatus 
« Nyundoënsis » nomine, qui clero indigenae committitur . . . 5 7 1 

» » 1 6 PARAIBENSIS (Natalensis). Arduum onus. - Ex Ecclesiastica Provincia 
Paraibensi in Brasilia, dismembrata, nova provincia, Natalensis 
nomine, erigitur 601 

» » » LINEN sis (Mariliensis). Ad Episcoporum munus. - A dioecesi Linen­
si, in Brasiliana Republica, territorii pars seiungitur, ex qua nova 
erigitur dioecesis « Mariliensis», metropolitanae ecclesiae S. Pauli 
in Brasilia suffraganea 6 0 4 

» » » BELEMENSIS DE PARA ET ALIARUM (Manaënsis). Ob illud. - A Provincia 
Ecclesiastica Belemensi de Para seiunguntur episcopalis sedes 
Amazonensis et Praelaturae nullius de Rio Branco, Fluminis Ni­
gri, Iuruensis, Labreana, Portus Veteris, S. Peregrini Laziosi in 
Superioribus Aere et Purus, Solimôes Superioris, Tefensis, at­
que ex hisce episcopali sede ac Praelaturis nova constituitur Ec­
clesiastica Provincia Manaënsis appellanda, cuius metropolitana 
sedes erit sedes Amazonensis, quae Manaënsis posthac nuncu­
pantur 6 0 6 

» Mar. 1 3 LAGOSENSIS (Ibadanensis). Apostolica Sedes. - E parte territorii ar-
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chidioecesis Lagosensis nova erigitur Praefectura Apostolica 
Ibadanensis • 609 

1 9 5 2 Mar. 1 3 B&RBERATENSIS. Cum ob sollertem. - Praefectura Apostolica Berbe-
ratensis, in Africa Aequatoriali, in Vicariatum Apostolicum 
erigitur 705 

» » » DE VIENTIANE ET LUANG-PRABANG (Vientianensis). Est in Sanctae Se­
dis. - Praefectura Apostolica de Vientiane et Luang-Prabang ad 
Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem evehitur, «Vientia­
nensis» deinceps appellandi 707 

» Apr. 3 LIBERAE URBIS ET BOEN sis (Makenensi). Christiani populi. - Dioe­
cesis Liberae Urbis et Boënsis dismembratur et nova exinde eri­
gitur Praefectura Apostolica « Makenensis » 610 

» » 29 S. BONIFACII ET S . MARIAE OFMENSIS (Arcis Gulielmi). Cotidiano 
prope. - Ab archidioecesi S. Bonifacii et a dioecesi S. Mariae Or-
mensis pars separatur, quae in novam erigitur dioecesim, nomine 
« Arcis Gulielmi » et metropolitanae ecclesiae Torontinae suffra­
ganea constituitur 7 0 8 

» Maii 1 5 NOVAE GUINEAE (De Aitape). Ad latius prolatandam. - A Vicariatus 
Apostolici Novae Guineae centralis territorio pars tota occiden­
talis seiungitur et nova exinde erigitur Praefectura Apostolica 
de Aitape 7 1 1 

» » » SHIRENSIS (Zombaënsis). Qui, divini Redemptoris. » Ex Apostolico 
Vicariatu Shirensi, in Nyassaland Africae Orientalis Britannicae 
finibus, novus erigitur Vicariatus, Zombaënsis nomine . . . 7 5 3 

» » » DE KORHOGO (de Katiola). Inter adversa. - Praefectura Apostolica 
de Korhogo, iisdem servatis limitibus, in Vicariatum Apostolicum 
erigitur, « de Katiola » nuncupandum 755 

» » » IVDORENSIS. Quae christianum. - Praefectura Apostolica Indorensis, 
in Indica Republica, in dioecesim, iisdem servatis nomine ac li­
mitibus, erigitur, quae suffraganea constituitur metropolitanae 
Ecclesiae Agraensis et Societati a Verbo Divino concreditur . . 756